
 

标段编号：  2018-440303-70-03-718425026001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 罗湖区笋岗街道城建梅园片区城市更新单元项目幼儿园精

装修工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳广田集团股份有限公司 

 

日期： 2024年12月16日 



1 

 

目录 
1、 投标人近 5年已完工同类业绩........................................................ 5 

1.1 客观摘录表.................................................................... 5 

1.2 营业执照（投标人成立时间）.................................................... 9 

1.3 资质证书..................................................................... 10 

1.4 安全生产许可证............................................................... 12 

1.5 投标人注册资金及注册地....................................................... 13 

1.6 工商登记证明................................................................. 14 

1.7 深圳中学（泥岗校区）建设工程项目装修及室外装修工程 II标段.................... 16 

1.8 南方科技大学校园建设工程（二期）项目Ⅱ标精装修施工工程....................... 25 

1.9 南方科技大学会堂项目精装修施工工程........................................... 40 

1.10 南方科技大学校园建设工程（二期）I标理学院精装修工程 ........................ 55 

1.11 深圳大学西丽校区建设工程（二期）项目装修装饰工程Ⅲ标段...................... 69 

2、 项目经理近 5 年已完工同类业绩..................................................... 83 

2.1 深圳市特区建工固废资源化有限公司广田大厦二十层办公室装饰工程................. 83 

3、 项目经理个人资历................................................................. 94 

3.1 项目经理二级建造师执业资格证................................................. 94 

3.2 项目经理二级建造师注册证..................................................... 95 

3.3 安全生产考核合格证........................................................... 96 

4、 派项目管理机构及团队人员情况..................................................... 97 

4.1 项目管理班子人员配备表....................................................... 97 

4.2 项目经理..................................................................... 99 

4.3 技术负责人.................................................................. 106 

4.4 质量负责人.................................................................. 110 

4.5 安全负责人.................................................................. 114 

4.6 造价工程师.................................................................. 118 

4.7 深化设计师.................................................................. 124 

4.8 机电工程师.................................................................. 127 

4.9 安全员...................................................................... 130 

4.10 质检员..................................................................... 133 

4.11 施工员 1 ................................................................... 136 

4.12 施工员 2 ................................................................... 140 

4.13 材料员..................................................................... 144 

4.14 资料员..................................................................... 148 

4.15 劳资专管员................................................................. 152 

4.16 项目管理机构情况辅助证明材料............................................... 156 

5、 获奖情况........................................................................ 163 

5.1 深圳中学（泥岗校区）建设工程项目装修及室外装修工程 II标段................... 163 

5.2 南方科技大学校园建设工程（二期）项目Ⅱ标精装修施工工程...................... 163 

5.3 南方科技大学会堂项目精装修施工工程.......................................... 164 

5.4 深业上城文华东方酒店装饰工程Ⅳ标段.......................................... 164 

5.5 青岛新机场航站楼精装修施工项目（标段三）.................................... 165 

5.6 莲塘口岸-精装修工程 I标段................................................... 165 

5.7 哈尔滨市轨道交通 2号线一期工程车站装饰装修工程.............................. 166 

5.8 八闽古城闽商会馆、总督府、福船工坊室内精装修工程............................ 166 

5.9 福州恒大天璟（苏宁广场）项目 B13地块裙楼精装修工程.......................... 167 

5.10 遵义大酒店建设项目......................................................... 167 



2 

 

6、 投标人近三年纳税情况............................................................ 168 

6.1 近三年（2021-2023）的纳税证明材料........................................... 168 

6.2 近三年（2021-2023）的财务报告............................................... 173 

 

 

  



3 

 

资信标要求一览表（如有） 

序

号 

资信要素

名称 
有关要求或说明 

1 

投标人近 5

年已完工

同类业绩 

提供近 5年（招标公告发布日起倒推）投标人已完成的最具代表性的已竣工类

似工程业绩（不超过 5项，超过 5项的只取序号前 5项，时间以竣工验收报告

载明时间为准），优先提供最具代表性的学校、幼儿园、公共建筑室内装饰装

修工程业绩。 提供相关业绩证明材料【注：业绩证明材料包括以下：①必须

提供合同关键页（合同封面、项目基本情况描述页、合同范围页、甲乙双方盖

章页、合同金额页等）；②必须同时提供竣工验收报告（验收合格页、竣工验

收合格日期页等）；③证明材料须体现合同金额、合同范围、装修的建筑面积

（或装修面积或装修建筑区域）、竣工时间等重要信息，若不能体现的，投标

人可以提供由第三方单位提供的证明材料且至少有建设单位盖章证明，否则该

业绩不予认可】。 

2 

项目经理

近 5年已

完工同类

业绩 

提供近 5年（招标公告发布日起倒推）项目经理已完成的最具代表性的已竣工

类似工程业绩（不超过 2项，超过 2 项的只取序号前 2项，时间以竣工验收报

告载明时间为准），优先提供最具代表性的学校、幼儿园、公共建筑室内装饰

装修工程业绩。 提供相关业绩证明材料【注：业绩证明材料包括以下：①必

须提供合同关键页（合同封面、项目基本情况描述页、合同范围、甲乙双方盖

章页、合同金额页、合同项目负责人任职页等）；②必须同时提供竣工验收报

告（验收合格页、竣工验收合格日期页等）；③项目经理任职证明（合同任职

页或竣工验收证明任职页）；④证明材料须体现合同金额、合同范围、装修的

建筑面积（或装修面积或装修建筑区域）、竣工时间等重要信息，若不能体现

的，投标人可以提供由第三方单位提供的证明材料且至少有建设单位盖章证

明，否则该业绩不予认可】。 

3 
项目经理

个人资历 
提供项目经理执业资格证书、职称证书。 

4 

派项目管

理机构及

团队人员

情况 

项目管理机构设置及人员各岗位、各专业管理人员配备按招标文件要求设置情

况。提供项目管理人员职称、资历等证明材料。 

5 获奖情况 提供近 5年（招标公告发布日起倒推）取得的装饰装修施工类奖项（时间以奖



4 

 

项上载明时间为准）。须提供获奖证书，获奖证书上须载明获奖项目、获奖时

间、奖项级别（国家、省、市、区级）、颁授单位。（同一项目如获得多个奖项，

仅计算一个最高等级奖项） 

6 

投标人近

三年纳税

情况 

提供投标人 2021年、2022年、2023年企业纳税情况证明材料及第三方财务审

计报告 

   

 

 



 

5 

 

1、 投标人近 5 年已完工同类业绩 

1.1 客观摘录表 

投标人名称 深圳广田集团股份有限公司 
对应投标文件及响

应页码 

投标人成立时间 1995 年 07 月 P9 

投标人注册资金及注册地 375096.23 万元；广东省深圳市罗湖区 P13 

投标人前两大股东（提供工商登记证明） 
第一大股东：深圳市特区建工集团有限公司（占 22.00%股权）； 

第二大股东：广田控股集团有限公司（占 15.29%股权） 
P14 

投标工期 120 日历天 
/ 详见招标文件前

附表 

投标报价 /（无需投标人填写） / 

提供近 5 年（招标公告发布日起倒推）投标人已

完成的最具代表性的已竣工类似工程业绩（不超

过 5 项，超过 5 项的只取序号前 5 项，时间以竣

工验收报告载明时间为准），优先提供最具代表

性的学校、幼儿园、公共建筑室内装饰装修工程

业绩。 

提供相关业绩证明材料【注：业绩证明材料包括

以下：①必须提供合同关键页（合同封面、项目

基本情况描述页、合同范围页、甲乙双方盖章页、

合同金额页等）；②必须同时提供竣工验收报告

（验收合格页、竣工验收合格日期页等）；③证

明材料须体现合同金额、合同范围、装修的建筑

1 

工程名称：深圳中学（泥岗校区）建设工程项目装修及室外装修工程 II 标段                                                           

发包人：深圳市建筑工务署工程管理中心 

项目类型：学校 

合同金额：16161.08 万元 

建筑面积或装修面积或装修建筑区域：建筑面积：69774 ㎡ 

验收时间：2020 年 08 月 25 日 
P16 

2 

工程名称：南方科技大学校园建设工程（二期）项目Ⅱ标精装修施工工程                                                           

发包人：深圳市建筑工务署工程管理中心 

项目类型：学校 

合同金额：3730.83 万元 

建筑面积或装修面积或装修建筑区域：建筑面积：43648 ㎡ 

验收时间：2020 年 07 月 07 日 



 

6 

 

面积（或装修面积或装修建筑区域）、竣工时间

等重要信息，若不能体现的，投标人可以提供由

第三方单位提供的证明材料且至少有建设单位

盖章证明，否则该业绩不予认可】。 
3 

工程名称：南方科技大学会堂项目精装修施工工程                                                           

发包人：深圳市建筑工务署工程管理中心 

项目类型：学校 

合同金额：1814.76 万元 

建筑面积或装修面积或装修建筑区域：建筑面积：17790 ㎡ 

验收时间：2020 年 09 月 29 日 

4 

工程名称：南方科技大学校园建设工程（二期）I 标理学院精装修工程                                                           

发包人：深圳市建筑工务署工程管理中心 

项目类型：学校 

合同金额：6145.43 万元 

建筑面积或装修面积或装修建筑区域：建筑面积：68610 ㎡ 

验收时间：2021 年 06 月 30 日 

5 

工程名称：深圳大学西丽校区建设工程（二期）项目装修装饰工程Ⅲ标段                                                           

发包人：深圳市建筑工务署工程管理中心 

项目类型：学校 

合同金额：6201.17 万元 

建筑面积或装修面积或装修建筑区域：建筑面积：43000 ㎡ 

验收时间：2021 年 08 月 27 日 

拟派项目经理信息 
姓名：温锡营          建造师等级：二级（建筑工程） 

职称：无                    年龄：27 岁 
P94 

提供近 5 年（招标公告发布日起倒推）项目经理

已完成的最具代表性的已竣工类似工程业绩（不

超过 2 项，超过 2 项的只取序号前 2 项，时间以

竣工验收报告载明时间为准），优先提供最具代

表性的学校、幼儿园、公共建筑室内装饰装修工

程业绩。 

1 

工程名称：深圳市特区建工固废资源化有限公司广田大厦二十层办公室装饰工程                                                           

发包人：深圳市特区建工固废资源化有限公司 

项目类型：公共建筑室内 

合同金额：389.67 万元 

建筑面积或装修面积或装修建筑区域：建筑面积：1031 ㎡ 

验收时间：2024 年 09 月 22 日 

P83 



 

7 

 

提供相关业绩证明材料【注：业绩证明材料包括

以下：①必须提供合同关键页（合同封面、项目

基本情况描述页、合同范围、甲乙双方盖章页、

合同金额页、合同项目负责人任职页等）；②必

须同时提供竣工验收报告（验收合格页、竣工验

收合格日期页等）；③项目经理任职证明（合同

任职页或竣工验收证明任职页）；④证明材料须

体现合同金额、合同范围、装修的建筑面积（或

装修面积或装修建筑区域）、竣工时间等重要信

息，若不能体现的，投标人可以提供由第三方单

位提供的证明材料且至少有建设单位盖章证明，

否则该业绩不予认可】。 

 

2 

工程名称： /                                                           

发包人：/ 

项目类型：（学校/幼儿园/公共建筑室内/其他）/ 

合同金额：（单位：万元） / 

建筑面积或装修面积或装修建筑区域：（单位：㎡）/ 

验收时间：/ 

/ / 

/ / 

项目管理机构设置及人员各岗位、各专业管理人

员配备按招标文件要求设置情况。提供项目主要

管理人员学历、职称、资历、社保等证明材料。 

满足最低配备要求：是 P97 

投标人近三年纳税情况 

2021 年：16619.71 万元 

P168 2022 年：2194.94 万元 

2023 年：1613.48 万元 

提供近 5 年（招标公告发布日起倒推）取得的装

饰装修类施工奖项（时间以奖项上载明时间为

准）。须提供获奖证书，获奖证书上须载明获奖

项目、获奖时间、奖项级别（国家、省、市、区

级）、颁授单位。 

共 10 项。其中，国家级 10 项，省级/项，市级/项（同一项目如获得多个奖项，仅计算一个最高等

级奖项） 
P163 



 

8 

 

说明：1.以上信息均需在投标文件中提供相关证明文件，否则不于采纳（建议进行标识，以便快速识别）。 

      2.excel 中数据采用 9号宋体字体（小五）进行填写。 

      3.请勿调整表格格式。 

 

 



 

9 

 

1.2 营业执照（投标人成立时间） 

 
  



 

10 

 

1.3 资质证书 

 



 

11 

 

 
  



 

12 

 

1.4 安全生产许可证 

 
  



 

13 

 

1.5 投标人注册资金及注册地 

 

 

  



 

14 

 

1.6 工商登记证明 

备注：由于“深圳市市场监督管理局”及“国家企业信用信息公示系统”中股东股权信息未进行公示，

故补充企查查控股证明查询截图。 

 

 



 

15 

 

 

 
  



 

16 

 

1.7 深圳中学（泥岗校区）建设工程项目装修及室外装修工程 II标段 

1.7.1 获奖证明 

 



 

17 

 

1.7.2 中标通知书 

 



 

18 

 

1.7.3 合同关键页 



 

19 

 



 

20 

 



 

21 

 



 

22 

 



 

23 

 

 

 

 



 

24 

 

1.7.4 竣工验收报告 

 
  



 

25 

 

1.8 南方科技大学校园建设工程（二期）项目Ⅱ标精装修施工工程 

1.8.1 获奖证明 

 



 

26 

 

1.8.2 中标通知书 

 



 

27 

 

1.8.3 合同关键页 



 

28 

 



 

29 

 



 

30 

 



 

31 

 

 



 

32 

 

1.8.4 竣工验收报告 



 

33 

 



 

34 

 



 

35 

 



 

36 

 



 

37 

 



 

38 

 



 

39 

 

 



 

40 

 

1.9 南方科技大学会堂项目精装修施工工程 

1.9.1 获奖证明 

 



 

41 

 

1.9.2 中标通知书 

 



 

42 

 

1.9.3 合同关键页 



 

43 

 



 

44 

 



 

45 

 



 

46 

 

 



 

47 

 

1.9.4 竣工验收报告 



 

48 

 



 

49 

 



 

50 

 



 

51 

 



 

52 

 



 

53 

 



 

54 

 

 



 

55 

 

1.10 南方科技大学校园建设工程（二期）I标理学院精装修工程 

1.10.1 获奖证明 

 



 

56 

 

1.10.2 中标通知书 

 



 

57 

 

1.10.3 合同关键页 



 

58 

 



 

59 

 



 

60 

 

 

 



 

61 

 

1.10.4 竣工验收报告 



 

62 

 



 

63 

 



 

64 

 



 

65 

 



 

66 

 



 

67 

 



 

68 

 

 

  



 

69 

 

1.11 深圳大学西丽校区建设工程（二期）项目装修装饰工程Ⅲ标段 

1.11.1 获奖证明 

 



 

70 

 

1.11.2 中标通知书 

 



 

71 

 

1.11.3 合同关键页 



 

72 

 



 

73 

 



 

74 

 

 

 



 

75 

 

1.11.4 竣工验收报告 



 

76 

 



 

77 

 



 

78 

 



 

79 

 



 

80 

 



 

81 

 



 

82 

 

 

 

 

  



 

83 

 

2、 项目经理近 5 年已完工同类业绩 

2.1 深圳市特区建工固废资源化有限公司广田大厦二十层办公室装饰工程 

2.1.1 合同关键页 



 

84 

 



 

85 

 



 

86 

 

 



 

87 

 

2.1.2 竣工验收报告 



 

88 

 



 

89 

 



 

90 

 



 

91 

 



 

92 

 



 

93 

 

 



 

94 

 

3、 项目经理个人资历 

3.1 项目经理二级建造师执业资格证 

 
  



 

95 

 

3.2 项目经理二级建造师注册证 

 
  



 

96 

 

3.3 安全生产考核合格证 

 
  



 

97 

 

4、 派项目管理机构及团队人员情况 

4.1 项目管理班子人员配备表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 
已承担在建工

程情况 

证书名称 
级

别 
证号 专业 原服务单位 项目数 

项目

名称 

项目经理 温锡营 / 建造师注册证 二级 粤 2442023202324634 建筑工程 
深圳广田集团股份有限

公司 
/ / 

技术负责人 张剑锋 工程师 职称证 中级 
粤中职证字第

1803003015240号 

建筑装饰施

工 

深圳广田集团股份有限

公司 
/ / 

质量负责人 畅相卫 工程师 岗位证 / 0441610794416000934 装饰装修 
深圳广田集团股份有限

公司 
/ / 

安全负责人 胡智文 工程师 
安全生产考核

合格证书 
C级 

粤建安 C3 

(2012)0006781 

安全生产管

理 

深圳广田集团股份有限

公司 
/ / 

造价工程师 贺灵安 
高级工程

师 
造价师注册证 一级 

建

[造]11244400029196 
土木建筑 

深圳广田集团股份有限

公司 
/ / 

深化设计师 许小星 工程师 职称证 中级 1903003024910 
建筑装饰设

计 

深圳广田集团股份有限

公司 
/ / 



 

98 

 

机电工程师 陈良毅 
高级工程

师 
职称证 高级 00479026 机电工程 

深圳广田集团股份有限

公司 
/ / 

安全员 罗洪河 / 
安全生产考核

合格证书 
C级 

粤建安

C3(2020)0030376 

安全生产管

理 

深圳广田集团股份有限

公司 
/ / 

质检员 黄思平 / 岗位证 / 0441610794416001024 装饰装修 
深圳广田集团股份有限

公司 
/ / 

施工员 1 范思诺 工程师 岗位证 / 0441610294416001440 装饰装修 
深圳广田集团股份有限

公司 
/ / 

施工员 2 戴木楠 / 岗位证 / 0441810294418001238 装饰装修 
深圳广田集团股份有限

公司 
/ / 

材料员 朱丽华 / 岗位证 / 0442411100013000003 装饰装修 
深圳广田集团股份有限

公司 
/ / 

资料员 饶晨 工程师 岗位证 / 0442411400013000008 装饰装修 
深圳广田集团股份有限

公司 
/ / 

劳资专管员 郑合君 / 岗位证 / 0442111300001000366 装饰装修 
深圳广田集团股份有限

公司 
/ / 

 



 

99 

 

4.2 项目经理 

项目经理（建造师）简历表 

姓名 温锡营 性  别 男 年  龄 27 岁 

职务 项目经理 职  称 / 学  历 大专 

证件类型 身份证 证件号码 441424199701106796 手机号码 16620848981 

参加工作时间 2019 年 从事项目经理（建造师）年限 2 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
二级注册建造师（建筑工程）、粤 2442023202324634 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

深圳市特区建工

固废资源化有限

公司 

深圳市特区

建工固废资

源化有限公

司广田大厦

二十层办公

室装饰工程 

建筑面积：

1031 平方

米 

2024 年 08 月 13 日

-2024 年 09 月 22 日 
已完工 合格 



 

100 

 

4.2.1 身份证 

 



 

101 

 

4.2.2 学历证明 

 



 

102 

 

4.2.3 二级建造师执业资格证 

 



 

103 

 

4.2.4 二级建造师注册证 

 



 

104 

 

4.2.5 安全生产考核合格证 

 



 

105 

 

4.2.6 社保证明 

 
  



 

106 

 

4.3 技术负责人 

技术负责人简历表 

姓名 张剑锋 性  别 男 年  龄 36岁 

职务 技术负责人 职  称 工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 36043019880222171X 

手机号码 15818624575 证件号（职称证书编号） 
粤中职证字第

1803003015240 号 

参加工作时间 2010 年 从事技术负责人年限 5 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

深圳市建筑

工务署工程

管理中心 

深圳中学（泥

岗校区）建设

工程项目装修

及室外装修工

程 II 标段 

建筑面积：

69774平方米 

2019年 10月 15日

-2020年 08月 25日 
已完工 合格 

 

4.3.1 身份证 

 



 

107 

 

4.3.2 学历证明 

 



 

108 

 

4.3.3 职称证 

 

  



 

109 

 

4.3.4 社保证明 

 

  



 

110 

 

4.4 质量负责人 

质量负责人信息表 

姓名 畅相卫 证件类型 身份证 证件号码 610124198802020617 

手机号码 18824283045 证件号（质量员证编号） 0441610794416000934 

4.4.1 身份证 

 

4.4.2 学历证明 

  



 

111 

 

4.4.3 岗位证 

  



 

112 

 

4.4.4 职称证 

  



 

113 

 

4.4.5 社保证明 

 

  



 

114 

 

4.5 安全负责人 

安全负责人信息表 

姓名 胡智文 证件类型 身份证 证件号码 441523198410126812 

手机号码 13410128880 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2012)0006781 

4.5.1 身份证 

 

4.5.2 学历证明 

  



 

115 

 

4.5.3 安全生产考核合格证 

 



 

116 

 

4.5.4 职称证 

 



 

117 

 

4.5.5 社保证明 

 

  



 

118 

 

4.6 造价工程师 

造价工程师信息表 

姓名 贺灵安 证件类型 身份证 证件号码 14243319720520161X 

手机号码 13603094622 证件号 
建

[造]11244400029196 

4.6.1 身份证 

 



 

119 

 

4.6.2 学历证明 

 

4.6.3 一级造价工程师执业职格证 



 

120 

 

 

4.6.4 一级造价工程师注册证 

 



 

121 

 

 

 

  



 

122 

 

4.6.5 职称证 

 



 

123 

 

4.6.6 社保证明 

 

  



 

124 

 

4.7 深化设计师 

深化设计师信息表 

姓名 许小星 证件类型 身份证 证件号码 420822198801215789 

手机号码 18682182829 证件号 1903003024910 

4.7.1 身份证 

 

4.7.2 学历证明 

 
  



 

125 

 

4.7.3 职称证 

 
  



 

126 

 

4.7.4 社保证明 

 

  



 

127 

 

4.8 机电工程师 

机电工程师信息表 

姓名 陈良毅 证件类型 身份证 证件号码 513029197204040459 

手机号码 13908186167 证件号 00479026 

4.8.1 身份证 

 

4.8.2 学历证明 

 

  



 

128 

 

4.8.3 职称证 

 

 



 

129 

 

4.8.4 社保证明 

 

 

 



 

130 

 

4.9 安全员 

安全员信息表 

姓名 罗洪河 证件类型 身份证 证件号码 441523197912267039 

手机号码 13534228880 证件号（C证编号） 
粤建安

C3(2020)0030376 

4.9.1 身份证 

 

4.9.2 学历证明 

 

  



 

131 

 

4.9.3 安全生产考核合格证 

 

  



 

132 

 

4.9.4 社保证明 

 

  



 

133 

 

4.10 质检员 

质检员信息表 

姓名 黄思平 证件类型 身份证 证件号码 441481198906031137 

手机号码 13760293183 证件号（质量员证编号） 0441610794416001024 

4.10.1 身份证 

 

4.10.2 学历证明 

 

  



 

134 

 

4.10.3 岗位证 

 



 

135 

 

4.10.4 社保证明 

 

 

 



 

136 

 

4.11 施工员 1 

施工员 1信息表 

姓名 范思诺 证件类型 身份证 证件号码 441523198905046777 

手机号码 15914050483 证件号 0441610294416001440 

4.11.1 身份证 

 

4.11.2 学历证明 

 

  



 

137 

 

4.11.3 岗位证 

 



 

138 

 

4.11.4 职称证 

 
  



 

139 

 

4.11.5 社保证明 

 

  



 

140 

 

4.12 施工员 2 

施工员 2信息表 

姓名 戴木楠 证件类型 身份证 证件号码 440582199208080754 

手机号码 13750025425 证件号 0441810294418001238 

4.12.1 身份证 

 



 

141 

 

4.12.2 学历证明 

 

  



 

142 

 

4.12.3 岗位证 

 
  



 

143 

 

4.12.4 社保证明 

 

 

 



 

144 

 

4.13 材料员 

材料员信息表 

姓名 朱丽华 证件类型 身份证 证件号码 441523199101256589 

手机号码 18823321713 证件号 0442411100013000003 

4.13.1 身份证 

 



 

145 

 

4.13.2 学历证明 

 



 

146 

 

4.13.3 岗位证 

 



 

147 

 

4.13.4 社保证明 

 

 

 



 

148 

 

4.14 资料员 

资料员信息表 

姓名 饶晨 证件类型 身份证 证件号码 360403198502210323 

手机号码 13670061985 证件号 0442411400013000008 

4.14.1 身份证 

 

4.14.2 学历证明 

 



 

149 

 

4.14.3 岗位证 

 



 

150 

 

4.14.4 职称证 

 



 

151 

 

4.14.5 社保证明 

 

 

 



 

152 

 

4.15 劳资专管员 

劳资专管员信息表 

姓名 郑合君 证件类型 身份证 证件号码 441581199007040021 

手机号码 13825207133 证件号 0442111300001000366 

4.15.1 身份证 

 

 



 

153 

 

4.15.2 学历证明 

 



 

154 

 

4.15.3 岗位证 

 



 

155 

 

4.15.4 社保证明 

 

 

 



 

156 

 

4.16 项目管理机构情况辅助证明材料 

4.16.1 管理机构设置 

 

4.16.2 职责分工 

序

号 
岗位 工作职责 

1 项目经理 

（1)项目实施全面管理，贯彻实施公司质量方针，科学的组织和管理调度进

入施工现场的人、财、物等生产要素。 

（2)协调好与建设单位、设计单位、监理单位和地方部门等各方面的关系。 

（3)深入现场及时解决施工中出现的问题，确保工程质量。 

2 
技术负责

人 

（1)工程上的设计技术处理问题，负责技术设计部和质量安全部工作。 

（2)开展技术咨询，搞好技术培训。不断加强本部人员的质量意识和安全意

识的训练，提高技术业务素质。 

（3)负责施工项目的图纸会审和技术交底工作。 

（4)了解材料信息，审核材料价格、质量，在保质保量的前提下，努力降低

成本。 

（5)做好工程的现场管理，组织策划、编制实施施工计划；组织图纸会审，

技术交底。 

（6)对工程质量、安全生产、材料设备维修等与工程有关的人力、物力、财



 

157 

 

力资源管理负全责。 

（7)负责与单项专业分包单位协调收口交接面施工。 

（8)负责工程预算审查，及时审核工程进出拨款单据，做好工程决算工作。 

（9)建立工程施工的档案资料积累制度，准确、真实、及时地编制各种报表。

负责工程技术档案资料的收集、整理、保管工作。 

（10)做好基础管理工作，负责组织工程技术人员及各工种人员学习技术标

准。 

（11)负责技术设计部工作，督促技术设计部完善图纸设计。 

（12)主持编制方案、分部分项工程作业设计和技术措施。 

（13)负责填写审核“现场技术交底卡”。 

3 
质量负责

人 

（1)熟悉合同条款、技术规范、设计图纸及国家颁布有关规定，熟练运用各

种质量检测器材。 

（2)协助项目总工做好施工前的技术交底工作，详细指出各项工作的工作程

序、应达到的技术指标和应注意的重点和难点及容易发生质量问题的工作或

部位应采取的防范措施。 

（3)深入施工现场，检查各负责施工的专业工程师对施工程序、技术规范、

监理的指令的执行情况，指出存在的问题和不足，提出改进意见，消除质量

隐患。 

（4)指导质量人员开展工作，并督促对工序质量、分项、分部、单位工程进

行自检，并组织抽检。 

（5)对隐蔽工程和工程关键部位组织质检人员进行专项自检，参加工程监理

部、项目经理部对工程质量的评定，参加业主的工程验收。 

（6)组织对项目工程质量问题调查分析，定期收集质量信息，预测质量事故，

提出预防措施。 

（7)树立全心全意为劳务层服务意识，为劳务管理层提供在关岗位职责方面

的服务。 

4 
安全负责

人 

（1)负责制定本项目安全生产规划、实施方案、规章制度以 

及安全活动计划，对“四新”进行调查研究，制定相应的安全技术措施和安

全操作规程。 

（2) 参与施工组织设计﹙施工方案﹚的编制，对施工安全措 



 

158 

 

施提出合理意见，对已制定的安全技术要求和有关制度的贯彻执行情况进行

监督检查。 

（3) 编制安全技术教育计划，参与组织对各技术工种的安全 

培训，定期召开安全生产专题会议，总结交流安全生产和安全管理先进经验，

为工程顺利进行提供安全保障。 

（4)经常深入施工第一线，查处事故隐患，监督消除危害职 

工安全与健康的不利因素，使各项安全工作落到实处。 

（5)定期对下属施工队、班组和职工进行安全教育，分析安全生产发展形势，

提出防止事故、减少伤亡的方案和建议。 

（6)建立健全安全生产管理台帐，做到有章可依，有据可查确保本项目无任

何大小工伤事故发生. 

5 
造价工程

师 

（1）负责贯彻党的方针、政策和国家的法律、法规，以及上级的有关要求。 

（2）在项目经理的领导下，全面负责施工项目的工程预（结）算工作，及

时办理和完成预（结）算工作，对项目经理负责。 

（3）参加图纸会审、设计交底及预（结）算审查会议，根据有关文件规定

配合解决预（结）算中的问题。 

（4）认真贯彻执行公司施工图预（结）算及招投标报价工作管理办法。 

（5）参加领导安排的招投标会议。认真做好预（结）算会审纪要，对预（结）

算中的定额换算、取费标准、材料价差进行复核，发现问题及时反映，做到

预（结）算工作的及时性和准确性，对自己所做的工作负责。 

（6）对施工过程中因设计变更产生的工程量（预算未包括和未包干的）要

及时准确的掌握，为工程提供结算调整资料。 

（7）对在预（结）算工作中，发现的有关施工图纸的问题，应及时向技术

负责人反映。 

（8）加强业务和专业知识的学习，不断提高业务技能，熟悉和掌握微机的

使用，提高实际的工作效率。 

（9）负责对市场进行调研、收集与产品有关的信息；负责了解顾客对产品

的要求，并进行记录，传递给部门领导，组织产品要求评审。 

（10）负责完成本部门的节能降耗、环境卫生、废弃物处置、职业健康安全

的管理。 

http://www.baidu.com/s?wd=%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%BB%8F%E7%90%86&hl_tag=textlink&tn=SE_hldp01350_v6v6zkg6
http://www.baidu.com/s?wd=%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%BB%8F%E7%90%86&hl_tag=textlink&tn=SE_hldp01350_v6v6zkg6
http://www.baidu.com/s?wd=%E5%9B%BE%E7%BA%B8%E4%BC%9A%E5%AE%A1&hl_tag=textlink&tn=SE_hldp01350_v6v6zkg6
http://www.baidu.com/s?wd=%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E4%BA%A4%E5%BA%95&hl_tag=textlink&tn=SE_hldp01350_v6v6zkg6
http://www.baidu.com/s?wd=%E6%96%BD%E5%B7%A5%E5%9B%BE&hl_tag=textlink&tn=SE_hldp01350_v6v6zkg6
http://www.baidu.com/s?wd=%E6%8B%9B%E6%8A%95%E6%A0%87&hl_tag=textlink&tn=SE_hldp01350_v6v6zkg6
http://www.baidu.com/s?wd=%E6%8B%9B%E6%8A%95%E6%A0%87&hl_tag=textlink&tn=SE_hldp01350_v6v6zkg6
http://www.baidu.com/s?wd=%E7%BA%AA%E8%A6%81&hl_tag=textlink&tn=SE_hldp01350_v6v6zkg6
http://www.baidu.com/s?wd=%E4%BB%B7%E5%B7%AE&hl_tag=textlink&tn=SE_hldp01350_v6v6zkg6
http://www.baidu.com/s?wd=%E5%8F%8A%E6%97%B6%E6%80%A7&hl_tag=textlink&tn=SE_hldp01350_v6v6zkg6
http://www.baidu.com/s?wd=%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E5%8F%98%E6%9B%B4&hl_tag=textlink&tn=SE_hldp01350_v6v6zkg6
http://www.baidu.com/s?wd=%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E9%87%8F&hl_tag=textlink&tn=SE_hldp01350_v6v6zkg6
http://www.baidu.com/s?wd=%E5%8C%85%E5%B9%B2&hl_tag=textlink&tn=SE_hldp01350_v6v6zkg6
http://www.baidu.com/s?wd=%E6%96%BD%E5%B7%A5%E5%9B%BE&hl_tag=textlink&tn=SE_hldp01350_v6v6zkg6
http://www.baidu.com/s?wd=%E6%8A%80%E6%9C%AF%E8%B4%9F%E8%B4%A3%E4%BA%BA&hl_tag=textlink&tn=SE_hldp01350_v6v6zkg6
http://www.baidu.com/s?wd=%E6%8A%80%E6%9C%AF%E8%B4%9F%E8%B4%A3%E4%BA%BA&hl_tag=textlink&tn=SE_hldp01350_v6v6zkg6
http://www.baidu.com/s?wd=%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E6%8A%80%E8%83%BD&hl_tag=textlink&tn=SE_hldp01350_v6v6zkg6
http://www.baidu.com/s?wd=%E8%8A%82%E8%83%BD%E9%99%8D%E8%80%97&hl_tag=textlink&tn=SE_hldp01350_v6v6zkg6
http://www.baidu.com/s?wd=%E7%8E%AF%E5%A2%83%E5%8D%AB%E7%94%9F&hl_tag=textlink&tn=SE_hldp01350_v6v6zkg6
http://www.baidu.com/s?wd=%E8%81%8C%E4%B8%9A%E5%81%A5%E5%BA%B7&hl_tag=textlink&tn=SE_hldp01350_v6v6zkg6


 

159 

 

（11）负责本职工作范围内的信息沟通和持续改进。 

（12）负责完成实现本部门一体化管理目标和指标。 

（13）协助配合项目其它部门（单位）的工作，完成领导交办的其它工作。 

6 
深化设计

师 

（1）负责项目技术管理及设计工作，设计进度及设计成本控制，对工程设

计负责； 

（2）根据工程建筑图、结构图及工程合同进行深化设计，协调与工程主体

设计单位的关系，参与设计评审和图纸会审； 

（3）按计划提供工程施工图纸、下料单、更改单及相关技术文件，主持“技

术交底”，及时解决施工中的技术问题； 

（4）配合工程进度，及时做好收尾的设计工作，整理竣工资料“技术文件”

分册的文件。 

7 
机电工程

师 

（1）全面负责项目机电安装施工生产的策划、实施、检验等管理工作。 

（2）参与机电方面环境因素、危险源的识别、评价，并及时反馈给项目环

保员或安全员。 

（3）负责机电安装专业方面的技术及质量问题。依据项目机电施工组织设

计和施工方案，编制有关机电安装配合施工进度计划，组织专业施工，并对

专业分包的施工情况实施检查、监督。 

（4）负责对机电分包进行质量和环境与职业健康安全管理体系知识、作业

指导书的培训，并对其管理体系要求的实施进行监督。 

（5）负责对机电分包进行质量和环境与职业健康安全管理体系知识、作业

指导书的培训，并对其管理体系要求的实施进行监督。 

8 施工员 

（1)负责技术交底，技术指导和工地现场管理。 

（2)参与图纸会审、编制施工方案。 

（3)严守施工操作规范，严抓质量，确保安全。 

（4)保证施工进度，及时解决施工过程中出现的问题。 

（5)认真做好分部、分项及竣工工程的签证工作，收集、整理、保存技术原

始资料，负责工程竣工后决算。 

（6)努力钻研技术，提高施工组织能力和管理水平。 

9 材料员 
（1)负责材料的选购，发放和管理等工作。 

（2)会同设计人员对图纸中所要求的材料作全面了解。 

http://www.baidu.com/s?wd=%E4%BF%A1%E6%81%AF%E6%B2%9F%E9%80%9A&hl_tag=textlink&tn=SE_hldp01350_v6v6zkg6
http://www.baidu.com/s?wd=%E6%8C%81%E7%BB%AD%E6%94%B9%E8%BF%9B&hl_tag=textlink&tn=SE_hldp01350_v6v6zkg6


 

160 

 

（3)会同管理人员了解施工进度安排，制定材料计划表，确定材料的品种，

数量及进场时间。 

（4)材料选购应货比三家，力求在符合设计要求的前提下降低工程成本。 

（5)合理堆放材料，做到分类堆放，便于取用，避免反复搬迁、损材费工。 

（6)严格按政府有关规定控制易燃易爆物品的堆放，确保施工安全。 

（7)切实做好进货材料的签收工作，核对材料是否与设计图相符，并按材料

品种、数量，进行登记。 

（8)严格控制材料的使用，减少材料浪费。 

10 安全员 

（1)严格执行安全规章制度，组织员工进行安全意识、安全技术知识、安全

标志、安全规章制度方面的培训，新工人经培训后才能上岗。 

（2)经常检查施工现场用电、机械及其防护装置的安全情况，所有防护装置

须经验收合格且达优良方可使用。 

（3)坚持安全第一的原则，若生产和安全发生矛盾，应服从安全，不违章指

挥，并监督工人按章作业。 

（4)发生安全事故，要立即保护现场，及时上报，并积极参加调查和处理。 

（5)严防施工场地发生火灾，监督易燃易爆物，不得在周围吸烟、烧焊，并

配灭火器。 

（6)施工场地严禁吸烟，违者重罚。 

（7)禁止在工地用电炉，电热锅等烧煮食物。 

（8)严禁非电气人员安装及维修电路，防止发生触电伤亡事故。 

（9)防止闲散人员破坏，注意施工现场钥匙的传递，切勿流入不相干者之手。 

（10)每日施工完毕应注意将门窗锁好，巡视工地、检查防范措施。 

11 质检员 

（1)质安督导办由公司总部质安部直接管理控制，质检员受督导员指挥质检

工作。 

（2)参加图纸会审、技术交底、工程验收及技术评审工作。 

（3)坚持“质量第一”的原则，提高工人质量至上的意识。 

（4)按照国家现行质量标准检查工程质量，做好检查记录。 

（5)对原材料、半成品进行检查，对不符合质量标准的要制止使用。 

（6)协助施工员试制工程中的样板、标准化，并整理有关技术资料。 

（7)执行质量经济奖罚制度，参加质量事故处理并分析原因，写出报告并履



 

161 

 

行上报及审批手续。 

12 资料员 

（1)服从领导、严守纪律、坚守岗位、严防偷盗，保持库存房整洁、干燥、

通风，做到文明保管。 

（2)库内不准吸烟、用火，针对易燃易爆物品严格分离保管。 

（3)必须设置防火装置，防火器材摆放在明眼处或库房门口，保证库内留有

消防通道。 

（4)仓库物品堆入整齐，标签清楚明了、账物一致。 

（5)严格验收手续，认真核对产品、成品、半成品、原材料的质量、数量、

品种、规格、颜色，做到无证不入库，手续不全不入库，品种、数量不符不

入库，规格颜色不对不入库。 

（6)认真办理入库、出库、台账登记手续、收集产品合格证明、质量证明、

分类粘贴保存，谨防遗漏。 

13 
劳资专管

员 

（1)参与制定施工项目劳动保障规章制度，督促贯彻落实. 

（2)参与农民工招聘工作，严格审查求职的农民工身份，确保实名录用，及

时登记造册。 

（3)参与组织开展对新录用农民工进行劳动保障法律法规、创建“无欠薪项

目部”活动的进场教育培训工作。 

（4)及时组织新招农民工与公司签订劳动合同、提倡先签订劳动合同再进场

劳动。 

（5)及时组织新招农民工与公司签订劳动合同、提倡先签订劳动合同再进场

劳动。 

（6)负责日常劳动考勤、核对和三方确认手续，定期统计并上报农民工劳动

考勤情况。 

（7)按期制作或参与核算农民工工资结算清单，组织三方确认手续后提交公

司统一支付 

（8)办理农民工及班组退场声明等相关手续。 

（9)了解掌握农民工及班组工作和思想动态，受理农民工有关劳动保障法律

咨询或投诉，发现问题及时向项目部和相关部门反映。 

（10)收集保存项目施工劳动用工有关管理资料。 



 

162 

 

4.16.3 有关社保证明等复印证明资料 

详见前人员表及相关证明材料 

4.16.4 投标人认为有必要提供的资料 

无 

 

 

 

 



 

163 

 

5、 获奖情况 

5.1 深圳中学（泥岗校区）建设工程项目装修及室外装修工程 II标段 

 

5.2 南方科技大学校园建设工程（二期）项目Ⅱ标精装修施工工程 

 



 

164 

 

5.3 南方科技大学会堂项目精装修施工工程 

 

5.4 深业上城文华东方酒店装饰工程Ⅳ标段 

 



 

165 

 

5.5 青岛新机场航站楼精装修施工项目（标段三） 

 

5.6 莲塘口岸-精装修工程 I 标段 

 
  



 

166 

 

5.7 哈尔滨市轨道交通 2号线一期工程车站装饰装修工程 

 

5.8 八闽古城闽商会馆、总督府、福船工坊室内精装修工程 

 



 

167 

 

5.9 福州恒大天璟（苏宁广场）项目 B13 地块裙楼精装修工程 

 

5.10 遵义大酒店建设项目 

 



 

168 

 

6、 投标人近三年纳税情况 

6.1 近三年（2021-2023）的纳税证明材料 

6.1.1 一般纳税人证明 

 



 

169 

 

6.1.2  变更通知书 

 



 

170 

 

6.1.3  2021 年纳税证明 

 



 

171 

 

6.1.4  2022 年纳税证明 

 



 

172 

 

6.1.5  2023 年纳税证明 

 



 

173 

 

6.2 近三年（2021-2023）的财务报告 

6.2.1 2021 年财务报告 

 



 

174 

 

 



 

175 

 

 



 

176 

 

 



 

177 

 

 



 

178 

 

 



 

179 

 

 



 

180 

 

 



 

181 

 

 



 

182 

 

 



 

183 

 

 



 

184 

 

 



 

185 

 

 



 

186 

 

 



 

187 

 

 



 

188 

 

 



 

189 

 

 



 

190 

 

 



 

191 

 

 



 

192 

 

 

  



 

193 

 



 

194 

 



 

195 

 



 

196 

 



 

197 

 

 



 

198 

 

6.2.2 2022 年财务报告 



 

199 

 



 

200 

 



 

201 

 



 

202 

 



 

203 

 



 

204 

 



 

205 

 



 

206 

 



 

207 

 



 

208 

 



 

209 

 



 

210 

 



 

211 

 



 

212 

 



 

213 

 



 

214 

 



 

215 

 



 

216 

 

 

  



 

217 

 



 

218 

 



 

219 

 



 

220 

 



 

221 

 

 



 

222 

 

6.2.3 2023 年财务报告 



 

223 

 



 

224 

 



 

225 

 



 

226 

 



 

227 

 



 

228 

 



 

229 

 



 

230 

 



 

231 

 



 

232 

 



 

233 

 



 

234 

 



 

235 

 



 

236 

 



 

237 

 



 

238 

 



 

239 

 



 

240 

 

 



 

241 

 



 

242 

 



 

243 

 



 

244 

 



 

245 

 



 

246 

 

 


	封面
	投标人近5年已完工同类业绩
	项目经理近5年已完工同类业绩
	项目经理个人资历
	派项目管理机构及团队人员情况
	获奖情况
	投标人近三年纳税情况

